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αβγ radiacijos indikatorius RADON-2

αβγ radiacijos indikatorius "RADON-2"
Stacionarus prietaisas skirtas aptikti α, β, ir γ radiaciją. Prietaisas yra tvirtinamas prie sienos patalpose,
kur yra stebimas radiacijos lygis. Jis taip pat gali būti naudojamas transporto priemonėse, kurios veža
pavojingas medžiagas arba važiuoja vietose, kur gali būti didesnis radiacijos lygis.

Indikatorius turi relinį išėjimą. Viršijant nustatytą radiacijos lygį relės kontaktas yra uždaromas ir
indikatorius gali iš karto garsiniu signalu perspėti apie viršitą radiacijos lygį, įjungti ventiliacijos sistemą ir
pan.

Radiacijos lygio dydis indikuojamas garsinio signalo dažniu ir signalinių lempučių spalva, kurios yra ant
prietaiso priekio. Jei radiacijos lygis yra žemas, dega žalia šviesa. Neaukštą radiacijos lygį indikuoja
geltona spalva. Viršijant nustatytą radiacijos lygį dega raudona lemputė.
TECHNINIAI PARAMETRAI

Radiacijos detektoriaus tipas: GM
Darbinė įtampa: 12 V (adapteris)
Darbinė temperatūra: nuo -15°C iki +35°C
Matmenys: 80 x 80 x 50 mm

Jautrumo lygiai (gali būti pakeisti, jei reikia):

Žalia spalva (įprastas lygis): iki 0.6 μSv/h
Geltona spalva: nuo 0.6 iki 1.2 Sv/h
Raudona spalva: virš 1.2 μSv/h
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Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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